COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO DE CABO FRIO - COMSERCAF

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO N.º 009/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS

A COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO FRIO – COMSERCAF,
torna público, nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterada pelas Leis
N.º 8.883/94 e n.º 9.648/98, que fará realizar Licitação na modalidade
“PREGÃO PRESENCIAL para REGISTRO DE PREÇOS”, no dia 31 de
outubro de 2018, às 15:00 horas na sede desta Autarquia, à Av.: Joaquim
Nogueira, 1340, São Cristovão – Cabo Frio, quando serão feitas as
aberturas e análise dos envelopes de “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTAS”
das pessoas habilitadas. A presente licitação é destinada ao REGISTRO
DE PREÇOS para Contratação de Empresa Jornalística, para veiculação
dos extratos de editais e demais atos públicos em Jornal de Grande
Circulação a nível Estadual. O Edital completo encontra-se a disposição
dos interessados no Departamento de Compras e Licitações, no horário de
09:00 às 12:00 horas.

Cabo Frio, 19 de outubro de 2018

Roberto Lisboa Nogueira Sampaio
Pregoeiro